- صدر المتألهین، *تفسیر القرآن الکریم*، تصحیح محمد خواجوی، ج دوم، قم، انتشارات بیدار، ۱۳۶۶ش.
- طبرانی، *مجمع الزوائد*.
- عطار نیشابوری، شیخ فرید الدین، *منطق الطیر*، تصحیح دکتر محمد جواد مشکور، تهران، انتشارات زوار، ۱۳۵۳ش.
- غزالی، ابوحامد، محمد بن محمد، *احیاء علوم الدین*، ج سوم، بیروت، دار الفکر، ۱۴۱۱ق/۱۹۹۱م.
- غزالی، ابو حامد محمد بن محمد، *جواهر القرآن*، ج دوم، بیروت، انتشارات دار آزال، ۱۴۰۷ق/۱۹۸۷م.

- فیض کاشانی، مولی محسن، الصافی. تحقیق شیخ حسین اعلی، ج دوم، قم، مؤسسه الهادی، ۱۴۱۶ق.
- قیصری، شرف الدین داوود بن محمود بن محمد، مقدمه قیصری بر قصص الحکم، ترجمه منوچهر صدوقی سها، ج اول، تهران مؤسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی، ۱۳۶۳ش.
- ممقانی، دراسات فی علم الحدیث، تحقیق علی اکبر الغفاری، ج اول، تهران، جامعه الامام الصادق ۱۳۶۹ش.